
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace předmětu plnění“ 
 

1. Obecná ustanovení 
 
1.1 Dodavatel je povinen provádět plnění podle Smlouvy o zajištění cateringu (dále jen 

„Smlouva“) a této Přílohy č. 1 dostatečným počtem obsluhujícího personálu, který 
bude schopen komunikovat v základním rozsahu v anglickém jazyce. 

1.2 Dodavatel poskytne pro konání reprezentativní společenské události konané dne 9. 10. 
2022 v době od 19:00 hodin do 22:00 hodin v prostorách Rudolfovy galerie Pražského 
hradu (dále jen „Galavečeře“) a Konference „Evropský soutěžní den“, která proběhne 
dne 10. 10. 2022 v době od 08:30 hodin do 17:15 hodin v prostorách Míčovny 
Pražského hradu (dále jen „Konference“) občerstvení a zajistí jeho podávání.  

1.3 Dodavatel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá hygienická opatření, která budou 
platná a účinná v době konání Galavečeře i Konference.  

2. Poskytování občerstvení v rámci Galavečeře 
 

2.1 Dodavatel je povinen poskytnout občerstvení po celou dobu konání Galavečeře 
v rozsahu zohledňujícím předpokládaný počet hostů (viz čl. III. odst.(3) Smlouvy) a 
v následující skladbě a kvalitě: 
(i) V průběhu večera bude podávána čtyřchodová servírovaná večeře s nápoji, 

s minimálně jednou veganskou a jednou bezlepkovou variantou, na úrovni 
čtyřhvězdičkové restaurace v následujícím minimálním rozsahu:  

- Welcome drink 

- Studené kanapky a snacky 

- Studené předkrmy 

- Hlavní chod 

- Káva a dezert 

- Digestive 
(ii) Dodavatel zajistí pro hosty po celou dobu Galavečeře servírované podávání 

nealkoholických i alkoholických nápojů v následující minimální skladbě: variace 
ovocných džusů, variace slazených nealko nápojů, perlivé a neperlivé vody, 
káva, čaj, moravské víno, české pivo a digestiv české výroby. Dodavatel rovněž 
zajistí podávání skleničky sektu pro účely přípitku na uvítanou. 
 

(iii) Veškeré chody a nápoje budou zajištěny v dostatečném množství vzhledem 
k předpokládanému maximálnímu počtu účastníků. 



2 
 

 

2.2 Dodavatel zajistí rovněž květinovou výzdobu jídelních stolů, číselné označení jídelních 
stolů, tisk slavnostního menu, jmenovek a zasedacího pořádku hostů. 

2.3  Dodavatel je povinen zajišťovat poskytování občerstvení v rámci Galavečeře 
dostatečným počtem personálu. 

2.4 Dodavatel bere na vědomí, že zajišťuje výdej jídla, a to osobami jím určenými, 
splňujícími veškeré požadavky stanovené českým právním řádem.  

 

3. Poskytování občerstvení v rámci Konference 
 
3.1 Dodavatel je povinen poskytnout občerstvení po celou dobu Konference v rozsahu 

zohledňujícím předpokládaný počet účastníků (viz čl. III. odst. (3) Smlouvy), a to 
v následující skladbě: 
(i) Úvodní občerstvení (před zahájením Konference) 

Nealkoholické nápoje 
- Ochucená voda 
- Ovocné džusy 
- Variace slazených a neslazených nealko nápojů  
Teplé nápoje 
- Káva 
- Čaj 
- Čerstvé sezonní ovoce, cookies sušenky 
vše v dostatečném množství vzhledem k předpokládanému počtu účastníků. 

(ii) Dopolední Coffee break (přestávky na kávu a drobné občerstvení mezi 
jednotlivými panely Konference) 
- Sladké a slané pečivo/dezerty s veganskou a bezlepkovou variantou 
Nealkoholické nápoje 
- Ochucená voda 
- Ovocné džusy 
- Variace slazených a neslazených nealko nápojů  
Teplé nápoje 
- Káva 
- Čaj 

(iii) Oběd formou rautu (v průběhu Konference) 
- Studený a teplý bufet na úrovni čtyřhvězdičkové restaurace, ve kterém budou 

nabízeny 2 saláty, 1 polévka, 2 předkrmy, 3 teplé hlavní chody a 4 druhy 
dezertů vždy včetně jednoho veganského a jednoho bezlepkového pokrmu při 
souhrnném objemu 150 porcí (600g/porce) 

Nealkoholické nápoje 
- Ochucená voda 



3 
 

- Ovocné džusy 
- Variace slazených a neslazených nealko nápojů  
- Nealkoholické pivo  
Alkoholické nápoje 
- Pivo  
- Výběr kvalitních vín 
Teplé nápoje 
- Káva 
- Čaj 

(iv) Odpolední Coffee break (přestávky na kávu a drobné občerstvení mezi 
jednotlivými panely Konference) 

- Sladké a slané pečivo/dezerty s veganskou a bezlepkovou variantou  
Nealkoholické nápoje 
- Ochucená voda 
- Ovocné džusy 
- Variace slazených a neslazených nealko nápojů  
Teplé nápoje 
- Káva 
- Čaj 
 

3. 2.  Dodavatel bere na vědomí, že zajišťuje výdej jídla, a to osobami jím určenými, 
splňujícími veškeré požadavky stanovené českým právním řádem.  

 

4. Předložená nabídka Dodavatele 
 
4. 1  Skladba občerstvení v rámci Galavečeře i Konference je podrobně specifikována 

v Příloze č. 3 Smlouvy.  
 
 

V ___________ dne: ________________ V Brně dne: ________________ 

Za dodavatele: 

 

 

 

____________________________ 

 

Za objednatele: 

 

 

 

________________________________ 

JUDr. Petr Solský, místopředseda Úřadu 
 




